\& LivGonG

OBWUrATENb
JKONOrMYECKMA CTaHaapT
Mapka

Moaens

MNonHan MOLWHOCTE
MonesHan MOLWHOCTE
Makc. KpyTALLWA MOMENT
Pabo4nin obwem
KonuyecTeo UMNUHOPOB
Acnupauwa

TPAHCMWCCWA
Tun TPAHCMWCCHK

MopoTpadchopmatop

Tier 2 / Stage |l

Cummins

6LT9.3

162 kBt (220 n. ¢.) npu 2 200 ob6/muH
154 kBt (209 n. c.) npw 2 200 ob/muH
QM0OH-m

93n

6

¢ TypDokomnpeccopom

NPOTUBOBEC, NEPEKNIOYEHNE
nepega4

OOHOKAMEPHbLIA, TPEX3NeMEHTHLIA

Makc. ckopocTs ABuweHuR, sneped3s, 7 km/iy

Makc. ckopocTe apwweHus, Hazag 16,3 km/y

KonuyecTeo nepenad, nepeqHuia xon 2

Konwuyecteo nepena4, 3agHui xog 1

OCH
Twun nepegHero auddepeHunana

Tun 3agHero audprhepeHumana
KadyaHre ock

PYNEBOE YTNPABINEHWE

KoHdwmrypauws pynesoro
yNpaeneH1a

[aenexne pasrpy3kn pynesoi
CHCTEMBI

TOPMO3A
Tun paboyero Topmosa

AKTHBaUKWA pabovero Topmosa
THN CTOAHOYHOMD TOpMO3a
AKTWBALWA CTOAHOMHOMD TOPMO3a

MOPABNMAYECKAA CUCTEMA
Twun rnaeHoro Hacoca

(MaeHoe gaBnexwe pasrpyaku
Moosam

Bpema BuIrpy3km

Bpema onyckadus B nnasawwem
pexMme

MuH. BPaMA NONHOrS LKMENa

|y

CTaHOApTHLIA
CTaHAapPTHEIA
+12°

WaPHHUPHOE COMNEeHeEHWe nonypam

18 MIMa

NHEBMATHYECKHA ABYXKOHTYPHEIA C
CYXHMKM OWCKaEMM

NHEBMaTHWYECKaA OBYXKOHTYPHAR
rMBKKIA Ban ynpasneHMa
MexXaHW4ecKan

WeCTEPeEHHBIA
20,7 MMNa
5,7cC

1,3¢C

3c

10c

HAOEXXHASA JOCTYMHAS CMELTEXHUKA ‘\"’
NKB GROLP

|

HabuwHa ¢ cepTunyHWpoBaHHOR
SEWMTHON KOHCTRYHUMER
DEaop Ha 309 rpagycos.

Dewrarens C OTNHYHOR
TOMAMAHDH AEDHOMAMHOCTE CREnW
BCEY NPOMABOOWMTENEN CUNOBLG YCTAHDBOK

XAPAKTEPUCTUKHM CTPENEI NOrPY34MKA

GI’IPDHHHI:IEEHJLLI,EH Harpyaka - npamMan

OnpoknObIBaLWLAan Harpy3Ka nNpM NonHomM
obopore

EHDHBHDE YCHUNWe KoBLUA

MaKCHMankHLIR Yron BbIMPY3KA Ha
MaKCHMMansHOM BbICOTE

MakcumaneHana BeICOoTa BbIFPY3KH
PaccToAHue EbIMPY3EHM Ha Makc. BBICOTE
Makc. BeicoTa WapHWUpHOIo Nansya

Makc. FJ'I‘_;I'EHHEI KOMaHWA, YpOBEHE KOEBLUE
EHI"IFI'DHH,EI,I:.IBEHHE KOBLUE Ha YPOBHE 3&MNnK
EEII"IPDHH,EI,I:.IBELHHE KOBLWa NpH NnepeMelleHH A

JanpokMibIBaHWeE KOBLUA HA MAKCHUMAa NEHOR
BeICOTE

XAPAKTEPUCTHMKW KOBLUA
CTaHOapTHLIA KOBLL

PA3MEPEI

[nuHa ¢ onyLeHHBIM KOBLLOM
WrpuHa no wuHam

KonecHan Daaa

Konenr

KnwpeHc

¥ron NoBopoTa, B KAXOYH CTOPOHY
3agHuiA yron ceeca

Pagwyc NoBOpOTa NO BHELWHEWOPOHE LUMHbI
Pagwyc noeopoTa No WEHTPY LUMHbI
Paawyc noeopoTta, NnepemeLleHneELLa

LKMHBLI
TunopasmMep WWH

AKCNNYATALUMOHHARA MACCA
JKkcnnyaTtaumoHHas Macca

JKCNNYATALUWOHHBIE EMKOCTH
TonnueHelH Dak

MotopHoe macno

CucTema oxXnaxaeHus

Bak gnsa ruapaBnu4eckon ¥WaKocT
TpaHcMKccKHAa 1 rugpoTpaHcdopmaTop
MocCThl, KaxOblA

+7 (727) 220 84 00

nkb_group

-'.'-"C-EE'EFLIJEHETEDEEH HaA
MNMgpaeny-acyan CHCTERME

OoHOCNOAHEIR pEOWETOR W PRIDEHEHHOES
opefpeHue OnA BRICOKON SdebekTURHDCTH
W NEPOCTOT R I}'ﬁ-ﬂﬂ'f.l':lﬂ'l BAHAA,

12 500 kr
10 800 kr

173 «H
45°

3 100 mm
1125 mm
4 159 mm
40 mm
44°

49°

28,2"

33m

8 253 mm
2 730 mm
3 320 mm
2 150 mm
431 mm
38°

27°

6 205 mm
o B9G mm
6914 mm

23,5-20

17 100 kr

300 n
18 n
42 n
236 n
45 n
33 n

wnnankb.kz



